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Opis produktu

MOOQOSEE lampa wiszgca SOLEI ztota - Moosee

MOOSEE lampa wiszgca SOLEI ztota.
Metalowa konstrukcja, stozkowa podsufitka i 18 szklanych kloszy tworzy niezwykle nowoczesng oprawe.
Ozdobna forma, potaczenie koloru ztotego z mlecznymi kloszami nadaje jej szyku i elegancji.

Dzieki zastosowaniu gwintu G9 mozemy dostosowac barwe i moc oswietlenia do naszych potrzeb.

Swiatto: 20 x G9 max 40 W (brak w zestawie)

Oprawa: wys. 132 cm / szer. 102 cm / gt. 102 cm

Klosz: wys. 70 cm / $r. 102
Kula: $r. 15 cm

Element mocujacy: dt. 57 cm

Mocowanie: ér. 12 cm / wys. 10 cm

Montaz: instalacja sufitowa
Waga netto: 18 kg

Wymiary opakowania: 101 cm /101 cm /69 cm

Sposdb wysyiki: Paleta.

MOOSEE lampa wiszaca
SOLEI ztota - Moosee

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

3 399,00 zt
3-999,00=
Dostepny

3 dni
5900168824768
MSE010100141
5900168824768

*W kloszach moga wystapi¢ pecherzyki powietrza, ktére sa naturalnym efektem powstatym podczas recznej obrébki szkta.
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